



**ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПЯТОГО СОЗЫВА**

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2016 года

№ 65

**О внесении изменений в Решение Пушкинского
муниципального Совета от 24 декабря 2015 г. №57 «О бюджете муниципального
образования город Пушкин на 2016 год»
(3 чтение)**

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Пушкин и Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Пушкин»

Пушкинский муниципальный Совет **РЕШИЛ:**

1. Внести следующие изменения в Решение Пушкинского муниципального Совета от 24.12.2015 г. № 57 «О бюджете муниципального образования город Пушкин на 2016 год» (далее Решение) и принять **в третьем чтении:**

- 1) В подпункте 1 пункта 2 Решения заменить число «230 906,3» на число «201 546,6».
- 2) В подпункте 2 пункта 2 Решения заменить число «240 383,0» на число «191 336,8».
- 3) В подпункте 3 пункта 2 Решения заменить число «9476,7» на число «- 10 209,8».

2. Утвердить Доходы в бюджете муниципального образования город Пушкин по кодам классификации доходов на 2016 год в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного подпунктом 2 пункта 2 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов бюджета муниципального образования город Пушкин на 2016 год в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.

4. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования город Пушкин на 2016 год в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

5. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Пушкин на 2016 год в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.

6. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования город Пушкин в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.

7. В пункте 7 Решения сумму **«9 170,3 тыс. рублей.»** заменить на сумму **«10 204,0 тыс. руб.»**.

8. В пункте 8 Решения сумму **«18 950,2 тыс. руб.»** заменить на сумму **«19 872,7 тыс. руб.»**.

9. В пункте 9 Решения сумму **«58 987,5 тыс. руб.»** заменить на сумму **«59 024,6 тыс. руб.»**.

10. В пункте 18 Решения сумму **«24 122,7 тыс. руб.»** заменить на сумму **«20 726,5 тыс. руб.»**.

11. В пункте 19 Решения сумму **«12 172,5 тыс. руб.»** заменить на сумму **«12 107,9 тыс. руб.»**.

12. В пункте 20 Решения сумму **«30,0 тыс. руб.»** заменить на сумму **«0,1 тыс. руб.»**.

13. Опубликовать настоящее Решение Пушкинского муниципального Совета установленным порядком.

Пункты 1-12 вступают в силу со дня официального опубликования данного Решения.

14. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования город Пушкин Гребенёва Н.Я.

**ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН**

Н.Я. ГРЕБЕНЁВ